JibicyxuH iBaH BacunbeBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

JbicyxuH NBaH Bacunbesuy

000171

09.07.2007

Bup,

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee haTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJiIeHus
npoBepgeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
JIblcyxnH NBaH
73 y 05.10.2022
BacunbeBuny
JIblcyxnH NBaH
74 y 05.10.2022
BacunbeBuny
JlbiC MBa
75 PICYXARVIBAR 1 15 10.2022
Bacunnbesuny
JlbIC MBa
76 PICYXARVIBAR 1 13 10.2022

BacunbeBuny

Ob6bLEeKT OueHKH

Komnnekc
HeOBMXXMMOIo
MMyLecTBa:

3eMesibHbIl y4aCTOK

N PacnoJsIoXKeHHbIN
Ha HEM 00beKT
KanuTasibHOro
CTpouTENbCTBa —
VHANBMAYaNbHbIN
XKWUaon oom

Komnnekc
HeOBNXXUMOIo
nMyLlecTBa:

3eMesibHbIN y4acToK

N PacrosIOXKEHHbIN
Ha HEM 0ObeKkT
KanuTasbHOro
CcTpouTenbCTBa —
VHONBUAYaANbHbIN
XKUaonm oom

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA,
NNKBMNOAUNOHHAA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PblHOYHaA,
JIMKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



NblcyxuH NBaH

77
BacunbeBuy
JIblcyxnH NBaH
78 y
Bacunnbesuny
JIblcyxnH NBaH
79 y
BacunbeBuny
JIblcyxuH NBaH
80 y
BacunbeBuny
JIblcyxnH NBaH
81 y
BacunbeBuny
JIblcyxnH NBaH
82 y
BacunbeBuny
JIblcyxXnH NBaH
83 y
BacunbeBuny
JNblcyxuH NBaH
84

Bacunbesuny

21.10.2022

20.10.2022

23.10.2022

25.10.2022

31.10.2022

28.10.2022

06.11.2022

06.11.2022

Komnnekc
HeaBNXXNMOIO
mMyulecTBa:

3eMeJibHbIN Y4acToK
PbiHO4YHaA,

N PacrosioXKeHHbIN
JINKBUOALNOHHASA

Ha HEM 00beKkT
KanuTasibHOro
CTpoUTENbCTBA —
XKuaonm oom

KBapTupa PbiHO4YHas

KBapTupa PbiHO4YHas

PblIHOYHaA,

3eMebHbIR y4acToK
JINKBMIALMOHHAS

Mpaso TpeboBaHuA
no 4oroBopy y4acTus
B 4OJ1€eBOM
CTpounTenbCTBE
MHOFOKBapTUPHOIro
AomMa

PblIHOYHaA

Komnnekc
HeOBUXXUMOTr o
nMyulecTBa:

3eMesibHbIN Y4acToK
PbiHOYHaS,

n paCI'IOJ'IO)KEHHbIVI
NNKBNAaUMNOHHaA

Ha HEM 00beKkT
KanuTasibHOro
CTpoUTENbCTBA —
XKWUaonm oom

Komnnekc
HeOBM>XNMOIro
nMyLiecTBa:

3eMesibHbIN Y4acToK
PbiHO4YHa4,

N PacrosIoXXEHHbIN
JNINKBUOALMNOHHAS

Ha HEM 0ObeKkT
KanuTasibHOro
CTpounTeNbCTBa —
KUJsloe nomelleHne

KeBapTupa PbiHO4YHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



85

86

87

88/1

88/2

89

90

91

92

93

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

JbiIcyxuH NBaH
BacunbeBuny

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

NbicyxuH NBaH
Bacunnbesuny

NblcyxuH NBaH
BacunbeBuny

NbicyxuH MBaH
Bacnnbesny

NbicyxuH ViBaH
BacunnbeBny

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuu

JblIcyxuH NBaH
BacunbeBuny

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

03.11.2022

03.11.2022

02.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

06.11.2022

09.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

30.11.2022

Mpaeo TpeboBaHuA

BO3MeLleHus
yuiepba,

MPUYNHEHHOI O PbiHO4YHas
HeABMXUMOCTU B

pesynbTaTe

3aTonJieHns

KBapTupa PbiHO4YHas
KBapTupa PblHOYHas
3eMesibHbIN y4acToK PbiHOYHas
3eMesibHbIN Y4acToK PbiHO4YHas
3eMesibHbIN Y4acToK PbiHO4YHas
KBapTupa PbiHO4YHas
KomHaTa PbiHOYHas
KBapTupa PbiHO4YHas
Komnnekc

HeABMNXXVUMOTr o

nMyLlecTBa:

3eMeJlbHbIN y4acToK

M PacrnosioXKeHHbIN

Ha HEM 006beKT PbiHO4YHaA,
KannTtasibHOro JINKBNAALNOHHAsA
cTpouTenbCcTBa —

nomMetleHune / 610k
XKWUOro goma
6,10KMpoBaHHON
3aCTPONKK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



94

95

96

97

98

99

100

NblcyxuH NBaH
Bacnnbesuny

JblcyxuH NBaH
BacunbeBuny

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

NbicyxuH NBaH
BacunbeBunvy

NbicyxuH VBaH
Bacunnbesny

NbicyxuH VBaH
Bacunnbesny

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

19.11.2022

21.11.2022

16.12.2022

15.12.2022

02.12.2022

15.12.2022

30.11.2022

Komnnekc
HeaBNXXNMOIO
mMyulecTBa:

3eMeJibHbIN Y4acToK
PbiHO4YHaA,

N PacrosioXKeHHbIN
JINKBUOALNOHHASA

Ha HEM 00beKkT
KanuTasibHOro
CTpoUTENbCTBA —
XKuaonm oom

Komnnekc
HeOBUXXUMOTI o
MMyuiecTBa:

3eMeJsibHbIN Y4acToK
PbiHOYHaA,

n paCI'IOJ'IO)KeHHbIVI
NNKBMNAaLUMOHHaA

Ha HEM 00bekT
KanuTasbHOro
CTpouUTeNbCTBa —
XKWUIon oom

Komnnekc
HeaOBNXXUMOIo
nMyLiecTBa:

3eMesibHbIN y4acToK
PbiHO4YHa4,

N PacrosIOXKEHHbIN
NNKBUOALNOHHAS

Ha HEM 0ObeKkT
KanuTasbHOro
CTpouUTEeNbCTBA —
XKNJI0M AOM

PbiHO4YHaA,

KeBapTupa
NIMKBUAAUVNOHHAA

MawunHo-mecTo PblIHOYHaA

KBapTupa PbiHO4YHas

Komnnekc
HeOBUXXUMOTI 0
nMyuiecTBa:

3eMesibHbIN Y4acToK
PbiHOYHaS,

n paCI'IOJ'IO)KEHHbIVI
NNKBMAaUMOHHaA

Ha HEM 00beKkT
KanuTasibHOro
CTpouTenbCTBa —
XKWUaon oom

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



101

102

103

104

105

106

107

108

109

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

JblcyxuH NBaH
Bacunbesuny

NbicyxuH ViBaH
BacunbeBuu

NbicyxuH VBaH
Bacunnbesny

JbiIcyxuH NBaH
BacunbeBuny

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

NbicyxuH VBaH
BacunnbeBny

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

06.12.2022

06.12.2022

21.12.2022

05.12.2022

16.12.2022

08.12.2022

13.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

3eMesbHbIN y4acTokK

KBapTupa

3eMenbHbIR y4acToK

Komnnekc
HeOBMXXMMOIro
MMyLecTBa:

3eMesibHbIN y4aCTOK

M PacnosIoXKeHHbIN
Ha HEM 00beKT
KanuTtasbHOro
CTpouTENbCTBa —
XKUJI0N A,0M

Komnnekc
HeaBNXXNMOIO
nMyulecTBa:

3eMesibHbINf y4aCTOK

M PacrnosIoXKEeHHbIN
Ha HEM 00beKT
KanuTasbHOro
CTpouTeNbCTBa —
XKUJI0N A,0M

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbIR y4acToK

Komnnekc
HeOBVXXNMOro
nMmyLlecTBa:

3eMesibHbIN y4aCTOK

N PacnoJIOXKEeHHbIN
Ha HEM 00beKT
KanuTasbHOro
CTpouTEeNbCTBa —
XKUJI0N A,0M

KBapTupa

PblIHOYHaA,
NINKBMNOAUNOHHASA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHO4YHa4,
NINMKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



110

111

112

113

114

115

116

117

118

NblcyxuH NBaH
Bacnnbesuny

NbicyxuH NBaH
BacunbeBuu

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

NbicyxuH ViBaH
BacunbeBuu

JNblcyxuH NBaH
Bacunbesuny

NbicyxuH NBaH
BacunbeBunv

NbicyxuH ViBaH
Bacunnbesny

JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

29.12.2022

17.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

20.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

Komnnekc
HeBMXNMOro
MMyLLeCcTBa:
3eMesIbHbI y4acToK
N PaCMnoJIOXKEHHbIN
Ha HEM 00beKkT
KanuTasibHOro
CTpoUTENbCTBA —
rnomMelieHne

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Komnnekc
HeaBMXNMOro
MMyLlecTBa:
3eMesibHbIN Y4acToK
M PacrnosIoXKEeHHbIN
Ha HEM 00beKT
KanuTasibHOro
CTpouTeNbCTBa —
WHANBUAYANbHbIN
XXNJI0M AOM

3eMeJibHble Y4aCTKuU

KeBapTupa

KBapTupa

Komnnekc
HeABVXUMOro
MMyLlecTBa:
3eMesibHbIN Y4acToK
N PaCMNOoJIOXKEHHbIN
Ha HEM 00bekT
KanuTasibHOro
CcTpouTenbCTBa —
XKWUaonm oom

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHASA

PblIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PbiHO4YHaA,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOaLUNOHHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



NblcyxuH NBaH
Bacnnbesuny

119 28.12.2022

JblcyxuH NBaH
BacunbeBuny

119 28.12.2022

Komnnekc
HeaBNXXNMOIO
mMyulecTBa:

3eMeJibHbIN Y4acToK
PbiHO4YHaA,

N PacrosioXKeHHbIN
JINKBUOALNOHHASA

Ha HEM 00beKkT
KanuTasibHOro
CTpoUTENbCTBA —
XKuaonm oom

Komnnekc
HeOBUXXUMOTI o
MMyuiecTBa:

3eMeJsibHbIN Y4acToK
PbiHOYHaA,

n paCI'IOJ'IO)KeHHbIVI
NNKBMNAaLUMOHHaA

Ha HEM 00bekT
KanuTasbHOro
CTpouUTeNbCTBa —
XKWUIon oom

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



